
UCHWAŁA NR VII/36/2019
RADY GMINY CIECHOCIN

z dnia 20 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, 9, lit c) i d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/24//2019 Rady Gminy Ciechocin z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu 
Gminy Ciechocin na 2019 rok, zmienionej:

- zarządzeniem Nr 9/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 stycznia 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 12/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 19 lutego 2019 r.,

- uchwałą Nr V/28/2019 Rady Gminy Ciechocin z dnia 26 lutego 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 14/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 28 lutego 2019 r.,

- uchwałą Nr VI/33/2019 Rady Gminy Ciechocin z dnia 14 marca 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 18/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 21 marca 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 23/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 23 kwietnia 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 24/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 29 kwietnia 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 25/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 30 kwietnia 2019 r., wprowadza się następujące 
zmiany:

1) W załączniku nr 2 WYDATKI wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Ciechocin

Aneta Pietrzak

Id: 73C47733-5252-4570-8B8E-C62E0482B8E5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr VII/36/2019
Rady Gminy Ciechocin z dnia 20 maja 2019 r.

Zmiany do załącznika nr 2 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 094 883,26 0,00 2 094 883,26

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 763 413,26 0,00 1 763 413,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 000,00 -10 000,00 59 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 10 000,00 85 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 373 703,00 7 000,00 5 380 703,00

80101 Szkoły podstawowe 3 579 200,00 42 300,00 3 621 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 162 500,00 -2 000,00 160 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 000,00 -7 000,00 22 000,00

4270 Zakup usług remontowych 57 400,00 16 000,00 73 400,00

4301 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -14 000,00 46 000,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 27 600,00 14 000,00 41 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

105 000,00 35 300,00 140 300,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 713 051,00 900,00 713 951,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

26 800,00 900,00 27 700,00

80110 Gimnazja 609 450,00 -35 800,00 573 650,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 700,00 2 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

45 600,00 -36 500,00 9 100,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 159 002,00 0,00 159 002,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 150,00 -2 000,00 1 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 2 000,00 4 200,00

80195 Pozostała działalność 39 500,00 -400,00 39 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

38 000,00 -400,00 37 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 236 000,00 0,00 236 000,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym 15 000,00 0,00 15 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 9 000,00 6 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -6 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 854 920,00 0,00 854 920,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 126 950,00 30 000,00 156 950,00

4260 Zakup energii 46 500,00 30 000,00 76 500,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 578 670,00 -30 000,00 548 670,00

4300 Zakup usług pozostałych 545 800,00 -30 000,00 515 800,00

926 Kultura fizyczna 167 550,00 -7 000,00 160 550,00

92601 Obiekty sportowe 97 550,00 -7 000,00 90 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 000,00 -7 000,00 20 000,00

Razem: 17 193 325,29 0,00 17 193 325,29

Id: 73C47733-5252-4570-8B8E-C62E0482B8E5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany w uchwale budżetowej dotyczą przesunięć w planie wydatków SP Świętosław, SP Ciechocin oraz
UG Ciechocin.

Id: 73C47733-5252-4570-8B8E-C62E0482B8E5. Podpisany Strona 1




